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Kursrapport 
Kursnamn Global Product Development II 

Kurskod MT295E 

Termin HT21 

Antal registrerade 11 

Kursansvarig Christina Bjerkén 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 
Antal svar på obligatorisk kursvärdering 2 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen: 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

x Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

Kontinuerlig kommunikation mellan lärare och studenter 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Endast två studenter utav elva aktiva svarade på standardenkäten och endast under rubriken 

Övriga frågor. Kursansvarigs samlade intryck efter samtal med både studenter och lärare 

är: Kursupplägget fungerar bra. Särskilt positivt var gästföreläsningarna och samverkan 

med externa parter.  Studenterna hade svårt att förstå vad som förväntades av dem. 

Otydlighet och brister i kommunikation mellan lärare, vilket i huvudsak det berodde på 

omständigheter utanför själva kursen. Examinationskraven ev. litet för låga.  

 

Examinationsresultat 
x Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Två studenter är ännu inte klar med alla kursdelar, men förväntas bli det. 

 

 

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  
Inför hösten 2022 ska introduktionen av kursen bli mer tydlig avseende innehåll, metoder, 

förväntningar på studenterna och vilket stöd från lärarna som kan förväntas. Speciellt fokus 

bör läggas på att få studenterna att förstå att de förväntas arbeta mycket självständigt och 
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aktivt söka vägledning av lärare och externa aktörer. Se över de examinerande momenten 

och ev. modifiera detaljer. 
 


